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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedure for
tilberedning af sushiris herunder måling af pH. Procedure for
varmebehandling og nedkøling af kødboller. Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Sushikøkken, barområde, varm køkken, lagerrum i kælder,
opvaskemaskine, produktbærende overflader, ismaskine, køle-
og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, indfrysning af
fisk og pH måling for perioden februar 2024 til d.d.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation for nedkøling i perioden februar 2024 til d.d..
Følgende er konstateret: I køleskab i varm køkken opbevarere virksomheden kødboller som er varmebehandlet
og nedkølet d. 07-04-2024, nedkølingen af dette produkt fremgår ikke af virksomhedens egenkontrol.
Virksomheden har redegjort for øvrig manglende dokumentation af nedkøling, da de pågældende produkter
(fyld til forårsruller og kødboller) som nedkøles laves i store portioner ca. hver anden måned, vejledt om at
dokumentere i egenkontrollen for nedkøling hvis aktivitten ikke har været aktuel indenfor den fastsatte frekvens
på 2 gange om måneden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


